Usr: AMERICA DEL RIO
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C00737 Del 08/02/2024

Concepto: UC 3200 BOLETO DE AVION XAVIER SOBERON DEL 17-18 ENERO POR CONFERENCIA MAGISTRAL. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 328

Fecha y | 12/feb./2024
hora de Impresion | 11:58 a. m.
Pagina| 1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : 6131
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $5,991.40 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 328
0002 8270-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G, Corriente $1,310.60 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 328
0003 8260-14898-UACH?24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $5,991,40 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 328
0004 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.60 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 328
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,302.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 328
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,302.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 328
Sumas iguales => 14,604.00 14,604.00

Elaboré: AMERICA DEL RIO
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADEC
Fondo: 1001

UC 3200 BOLETO DE AVION XAVIER SOBERON DEL 17-18 ENERO POR CONFERENCIA MAGISTRAL

$7,302, 00 _MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 _. 0k

CON RECURSOS PROPIOS
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\}\ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

il

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

= : 5 1
NOMBRE: DR. XAVIER SOBERON MAINERO AREA/UA.: DIRECTOR (. . LBk Leigaat

Invitado especial Direccidn de Investigacién y Posgrado

FECHAS SALIDA: 17/01/2023 RETORNO: 18/01/2023

Il encuentro con investigadores

Fecha de elaboracién: 05-ane-23

Puesto: Director No. Empleado: | ]
Transporte; Terrestre _ Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: viaja de la CDMX a Chihuahua Escalas:
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 17-ene-23 Hora: 18:30 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 18-ene-23 Hora: 18:31 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de elabarar cheque anombredel —__ Banco
Clabe Interbancaria Dr., Luis Carlos Cel. Contacto INNENEGEEN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Visita del Dr. Xavier Soberén Mainero como invitado especial al Il encuentro con los Investigadores, quien dara la
conferencia magistral y reunion de trabajo con Directores Universitarios y destacados investigadores nivel 3 en el SNII

Los viaticos se solicitan a nombre del Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo para que sean usados por el Dr. Soberon

El itinerario de vuelo solicitado por el Dr. Sober6n es: por aeromexico, saliendo de la CDMX el dia 17 de enero a las 18:30 llegando a
CUU ajas 21:01, regresando a la CDMX el el 18 de enero a las 18:31, para que sea este el que se solicite a la agencia de viajes

Desglose de viaticos segin tabulador:
Alimentacién $ 1,680.00
Hospedaje Se solicita que el hospedaje se realice en el Hotel SHERATON, debido a la trayectoria del ponenle y al alto impaclo que tendré la Univesidad en
contar con este tipo de personalidades en el mundo de la invesligacion, Asi mismo se tienen programada una reunién de trabajo con &l Sr. Reclor,
autoridades Universitarias y destacados investigadores universitarios (SNII nivel 3) para establecer alianzas y estrategias que permitan patencializar
aun mas la capacidad de investacion de nuestros Investigadores. Dicha reunion serd en un restauranle de Distrito Uno y la cercania del hotel
solicitado es estratégica para cumplir con la agenda pr7wsta en esta visita de

\ratvajo,
p) /—\ Pl
A

Total $1,680.00
: 74 die AUTORIZACION
1 / DIRECTOR, COORDINADOR R‘Ei/
INTERESADQO /\/ COORDINADOR / JJAl - DIRECTOR DMIN T TOR
Dr. Luis Carlos Hinojos Gallazda Dr. Luis Carfos Hingj Lig, Albarte |oy Espl ckons mﬂon ko, Mmas
Nombre”{ |7 Nombré |/ / Nombre Nofnbre
] RECIBO DE GASTOS-COMPROBAR O DESCUENTQ WA NowNA
Recibi de la UNWE?SIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA/CANTIDAD DE : 1,68 0

Con letra: son un mil seiscientos ochenta pesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente e
reintegrarlo a la Universidad por medio de |a Cajas Unicas. - q
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dfas hébiles al regreso del viaje, autorizo GUN HHSD-
a la Universidad Auténoma de Chihuahua reallce el descuento por némina de la cantidad de $1,680.00

conforme a la legislacion aplicable, ¢

O
202

 PROPIDS

Chihuahua, Chih. a 5 de enero de 2024

Nimero empleado: | Firma:

Nombre: Dr. Luls Carlos Hinojos Gallardo | Auforizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL A

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Fecha de Ravision: 23/00/2023

Onta) 41CH
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FELGUERES

FRAVEL GROUL

ABC Turismo Espectacular

DATOS DEL CLIENTE
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,
t.F.C. UAC 681018EG1
\P. 31000 TEL.. 614 4391502
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Jcrativos

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca
Chihuahua, Chih, C.P. 31215

Tel: (614) 432 2800

RFC: ATEQ410041IH7

www.felguereschihuahua.com

FACTURA FISCAL

4FE 20008
Fecha: 2024-01-10 15:15:49
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C. $ 16.93

2024-01-10 15:19:55
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: IEHDSV

01 - No aplica

Fecha timbre:

Exportacion:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: FC53CBDE-AFFD-11EE-8409-03EQ096AEF2FD

‘NT.‘ NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD l CLAVE No. BOLETOI PROV.I TARIFA | T.U.A, | I.V.A. l TOTAL ]

1 SOBERON MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 3445803125 AM 4,815.00 1,310.00 771.00 6,896.00
MAINERO/XAVIER E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA Base: 4,818.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

SOBERON CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 4086.00
MAINERO/XAVIER E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOGuota: 0.16
GRACI )
( SIET:i4$€$Ril;gIZZF;E§:I\é(gQ PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIOS: >,165.00
Vended CLAUDIA ARELLANES . :l')OTAL IVA S R
endedor: :

C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16,00 — TOTAL T.U.A.: 1,310.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $.7,302.00
99 POR DEFINIR $7,302.00 e —

wdena Original del Complemento de Certificacién Digltal del SAT:

1.1 |FC53CBDE-AFFD-11EE-9409-03E096AEF2FD|2024-01-10T15:19:55% |EMECO0602QR9|jYMa79IvwtV+RRYIXXWalYzOvHbPE1/+2Q2%/Y42C2£1
fdtdzF1151A5nnMaudNulv67wC2Ebt5x4xsbCw72saZued7+gMpn65vz0G1lXCXaeBl14HEyFaeulUOBnJtL2245vT5EgledCITYPXIf4AimpYZRucT 2nGDNR
4VY1Dtk12%8czsfUS8gb3abSVEMamzZajaqsq80zANaBZnIUJ+Hg4R7m0sPSrD2PMJIk 6UmE LNPphRhRvkaSSbh1423fK63J3DnBusr6VEWPE22FXMh+1qo
D/FLYBZQOiXqRNS6SEolRmdf14uDZRb+tY3dgYrGPLONAERYqMdKUEhRA==|000010000007000475081 |

:llo Digital del CFDI:
Ma79IvwtV+RRYIXXWaLYz0vHbPEL/+202/Y42C2fleXfdtdzF1151ASnnMaudNulv6TwC2Ebt 5xdxsbCw72saZued7+gMpn 6Svz0G1XCXaeB14HEyFaeuU
nJtL2245vT5EgledC9IYPXIf4AimpY2Ruc7znGDNR554VY1DtklZ228czsfUS8gb3abSVEMamZZajaqsqBozANa8ZnIUJ+Hg4H7m0sPSrD2PMIk6UMBLNPP
hRvkaSSbh1423fK63J3DnBusr6vEWPE22FXMh+1qoQUD/FLYBZqOiXqRNS65E0lRmdf14uDZRb+tY3dgY rGP1ONAERYqMAKUEhRA==

:llo Digital del SAT:
kS6RS9kMg/Yh9a5MgyKgk4QR270210bTEBywpmWLXuz2JgPBnmchEmeeVCiQ02e0BEclssvpCKs7+19IXnyj34in2E57TLAVUZbRwt2ynk3L14 /MOAGTNB
tVkewY4HkYOFDVLbB6FzDxP2B106fjhmGZstCtlrH+hx/pvP+52zAprRdrovlGrSeFNQclY6QytB3hAklmrYGgKHGT19400LGu7Rhf4+bzW1ZKtxmI4Zmxe

nD4qt1ldKEeybyl+Bic21ii+q7nK6PI4Q10VNVtpgEAbmzaxDTSqQFRRSbSO0CThxBrYUC1ITIH/NaJ1l09+1DF+110DpqBiDKWEE7GER== O
r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECT PERAD
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 17/1/2024 la cantid

7,302,00 ( SIETE MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% 20?‘

ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. -~

| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segdn el articulo 193 de la Ley General de Tltulos p

dperaciones de Crédito, mas el I,V.A, y los cargos generados por el mismo. CON RECURSOS PRDP‘US
tede realizar sus transferenclas electrénicas a la siguiente cuentas clabe:;

inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepclén alguna los camblios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA™ [ ‘1’\"\" () 4\. _3( O 4
2o GEUEDO

l/) 5

ACEPTO

0. DE CONTABILIDAD qf?

N

EECULA DR IDENTWICAZH0N FICAL
A =

ATER410041HT

C£5401228

G 00

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR® J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SITUAU A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 181732

VIAJES
RFC: ATE041004IH7
Fecha de validaciéon de Factura: 10/01/2024
Importe: $7,302.06
Informacion de la Factura
Folio Factura: 20008
Folio Fiscal: FC53C8DE-AFFD-11EE-9409-03E096AEF2FD
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADO
i
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2801/XMLSchema-instance” Version="4.8" Serie="4FE" Folio="200@8"
Fecha="2024-81-10T15:19:49"
Se]lom"jYMa79vatV+RRYIXXNaLYzOvaPE1/+ZQZ/Y4ZCZflexfdtszllS1ASnnMaudNu0v67wC2Ebt5x4xstw72saZueJ7+gMpn65szGlXCXaeB14HEyFaquOBthL2245vT5Eg1edC91YPXIf
FormaPago="99" NoCertificado="00081000006505368319"
Certi Ficado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJ KoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="6475.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7382.08" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31060" RegimenFiscalReceptor="6063"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="@2" NoIdentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdserv="78111508" ValorUnitario="4815.00" Importe="4815.60">
<cfdi:Impuestos>
<cfdl:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="771.80" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Basa="4B18.75"/>
</cfdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Nuldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121608" ValorUnitariv="358.08" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCuota="8.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="062" Base="350.08"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<efdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" Noldentificacion="3" Descripclon="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdserv="99121502"
ValorUnltario="1310.00" Importe="1310.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="827.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5168.75" Importe="827.08" TasalCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0082"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="20824-81-10T15:19:55" NoCertificada$AT="00001000000700047508" RfcPravCertif="EME@RRGO2QRY"
Sel10CFD="jYMa791thV+RRYIXXWaLYzavaPE1/+ZQZ/V4ZC2F1edetdzF1151ASnnMaudNu0v67wC2Ebt5x4xstw72532ueJ7+gMpn65szGlXCXaeBl4HEyFaquOBthL2245vT5EgledC
5elloSAT="wmkS6RSOkMg/Yh9aSMgyKgkaQR270210bT8BywpmWLXuZz2IqPBnmchEmeeVC1Q0ZeQBfcassvpCKs7+L.9IXny]341inZE57TLAULZbRWE 2ynk3L14/MBAGTNBZ3tVkewYAHKYBFDVLbB
UUID="FC53CBDE-AFFD-11EE-9409-03E@96AEF2FD" Version="1,1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbrefiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Camplemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

_ 1l
CON RECURSOS PROPIOS



17 ENE 2024 *» 18 ENE 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA y— ABC TURISMO ESPECTACULAR

SOBERON MAINERO/XAVIER S — g&mfgt;;g&kss EN VIAJES S.A. DE C.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION DREHKY
AIRLINE RESERVATION CODE  IEHDSV (AM)

# PARTIDA: MIERCOLES 17 ENE por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU v
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO  CHIHUAHUA, MEXICO vien
Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): —

2horas 31minutos . . omidas:
6:30pm 9:01pm Refresco

Cabhina: . .

. . Terminal: Terminal:

ATV = TERMINAL 2 No disponible

Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (551bs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» SOBERON MAINERO/XAVIER 07D 1393445803125

w PARTIDA: JUEVES 18 ENE ror favor verifique el horario de vuelo antes de Ia

salida
AEROMEXICO - CUU y MEX 2"?‘:’”:
AM 0149 * CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO vien
Millaje; 774
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): e
2horas 29minutos . . omiaas:
6:31pm 9:00pm = i
Cabina; . )
- . Terminal: Terminal:
premigmitiisty No disponible TERMINAL 2 |
PERADO
Confirmado
) . W
Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (55Ibs) CON RECURSOS PROPIOS
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» SOBERON MAINERO/XAVIER 07C 1393445803125
OOTROS: LUNES 20 MAY
OTROS Cuu
CHIHUAHUA, MEXICO
Estado:
Seniiade Informacién:
SEGMENTOQ VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
C.v.



¥ AEROMEXICO. %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME@680312(83
Reglmen Flscal: 801 General de Ley Personaa Marales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1393445803125

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 10/01/2024 12:13:37

00001000000607442105 FOLIQ FISCAL: BFC09847-2C2F-5FD8-854C-B651ABF136FC
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 10/01/2024 12:13:36
00001000000504204441 TIPO DE COMPRQBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION 06500
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES ATA: B650035
ATE0410041H7 PNR: DREHKY
Regimen Flscal: 601 PASAJERO: SOBERON MAINERO/XAVIER
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general
Domicllio Fiscal: 31215
CLAVE SERVICIO ] DESCRIPCION ] CLAVE UNIDAD I CANTIDADJ P, | Objetalmp TASALVA, I WPORTE w.n.] DESCUENTQ [ MPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,81552 02 18 % 770.48 0.00 4,815.52
2-78111500 TUA E48 1.00 1,275.00 01 0.00 1,275.00
3.-78111500 YR Ed8 1.00 35.00 ] 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a:
1393445803125
QObservaclones:
T
IMPORTE CON LETRA: sels mil ochocientos novenla y seis pesos 00/100 M.N. T 8,125,52
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% 77048
MONEDA: MXN TOTAL 8,806.00
* T 1 Franja Fronlerizs, el VA se caloulard al 26% de a tesa general del
16%, de wnlormldad del Aﬂlcda 15 de la ley dal [\ vmenl(-
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos: 3500 TUA 1,275.00
I__YR 35.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
Inwde'rg.w mmmpuz:«mawmmwmunum
IISWMIU slbmxo‘md %?’EanIUIHM oLy aeDnﬂn&Lﬁwﬂ?xﬁz? ME
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FWMMIW mmw #yin3hvingQTyal B e
SELLO DEL SAT
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
L) onwr-zcz:.ssm-as-tc—uasrm CR0Z4-01-
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OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS
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Xavier Soberén Mainero
Resefia biografica

Nacié en la Ciudad de México en 1955. Posee un doctorado en Investigacién Biomédica por la
Universidad Nacional Autdnoma de México (UNAM) y es Quimico de la Universidad Iberoamericana.
Desde 1981 es investigador del Instituto de Biotecnologfa de la UNAM, en donde fue fundamental su
participacion en la instalacion y consolidacién de la ingenieria genética y la biotecnologia. Ha sido el
impulsor y fundador de lineas de investigacién originales y metodologias de frontera, especialmente
el desarrollo y uso del ADN sintético y sus aplicaciones, tales como el desarrollo de biofarmacos y
vacunas, la genémica microbiana y la humana. Ha mantenido una actividad cientifica destacada,
publicando mas de 100 trabajos de investigacién en revistas de circulacién internacional y una
continua actividad docente en los posgrados de Ciencias Biomédicas y de Ciencias Bioquimicas de la
UNAM, siendo tutor principal de mas 40 tesis en su mayoria de posgrado. Esta labor lo ha hecho
acreedor al Premio Nacional de Quimica en 1999, al reconocimiento como Investigador Nacional
Nivel Il y al reconocimiento como Investigador en Ciencias Médicas categoria F, del Sistema de
Investigadores de la Secretaria de Salud. También fue admitido como miembro de las Academias
Mexicana de Ciencias y Nacional de Medicina.

Desde una etapa temprana de su carrera, Xavier Soberén ha sabido combinar su trabajo cientifico
con una intensa actividad de gestién en el desarrollo institucional. Contribuyé a crear la Licenciatura
en Ciencias Gendmicas de la UNAM; fue Director del Instituto de Biotecnologia; fue electo Presidente
de la Academia de Ciencias de Morelos y Director del Sistema Nacional de Investigadores; fue
Director General del Instituto Nacional de Medicina Gendmica (INMEGEN) de la Secretaria de Salud.
El desempeno del Dr. Soberon en estos cargos se ha caracterizado siempre por un firme compromiso
y por privilegiar los intereses institucionales, lo cual le valio el reconocimiento “Doctor Guillermo
Soberon Acevedo” al Merito al Desarrollo de Instituciones en 2022. En noviembre de! 2022, fue
designado por el Rector Enrique Graue como Coordinador del Centro de Ciencias de la Complejldad
adscrito a la Coordinacion de la Investigacion Cientifica de la UNAM.

La labor institucional de Xavier Soberén se refleja también en los muy numerosos comités y
comisiones a los que ha sido convocado a lo largo de su carrera. Cabe destacar que, en 2013 fue
nombrado Miembro de la Junta de Gobierno de la UNAM, cargo que ejercié hasta 2020 y que, mas
recientemente, en 2017 fue nombrado miembro de la Junta de Gobierno del Instituto Nacional de
Enfermedades Respiratorias, “Ismael Cosio Villegas”, en el que fungid por 4 afios.
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Correo.de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cotizacion de vuelo
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%ﬂ?ﬁ%ﬁ?ﬁg DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <pinmini i

Cotizacion de vuelo

CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO
<

]
Para: DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <qipmuinaieie

Hola Denisse, buen dia !

Te agradezco e igualmente deseo que tengas un excelente afio.
En Aeromeéxico te puedo ofrecer lo siguiente:

Mex-Chih 17 ene salir 15:05 llegando 17:36 o0 18:30 llegando 21:01
Chih-Mex 18 ene salir 18:31 llegando 21:00

Costo del boleto en viaje redondo 5,438.00 mas emisién de 406.00
En caso de requerir maleta documentada nos incrementa 1,200.00
*Costos y horarios sujetos a cambio sin previo aviso*

Claudia Arellanes C.
Ventas
614-4322800

Sy

[El texto citado esta oculto]

3 de enero de 2024,
11:03
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Horarios de ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9d7fdaef92&view=pt&search...

| El'lun, 13 nov 2023 a las 13:33, Guadalupe Ramirez Villatoro (N
| escribi6:

. Estimada Yesenia,

- Consulté con el Dr Soberén respecto a los horarios de sus vuelos. El prefiere salir el miércoles por

la tarde después de la comida, no tiene problema si sale del aeropuerto de la CDMX o del

| | Aeropuerto Felipe Angeles, si no hay inconveniente, preferiria que sea en Aeroméxico y su regreso
| le gustaria que fuera el jueves 18 por la tarde-noche y llegar a la terminal 2 por favor. Quedo atenta
‘ a tus comentarios.

| | Saludos cordiales,
[ ]
! | Guadalupe

Felix Andres Roque Corona <j 3 de enero de 2024, 9:17
Para: DENISSERAMONA CHAVEZRAMIREZ <

---------- Forwarded message ---------

De: YESENIA MENDOZA VILLALOBOS <y am—"
Date: mar, 21 nov 2023 a las 12:21

Subject: Fwd: Horarios de vuelo, Dr Soberén
To: Felix Andres Roque Corona

---------- Mensaje reenviado ---------

De: Guadalupe Ramirez Villatoro

Fecha: El lun, 13 de noviembre de 2023 a la(s) 13:33
Asunto: Horarios de vuelo, Dr Soberdn

Para:

[El texto citado esta oculto]
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA hora delmpreecsizg lle:n362'a m.

Usr: Jazmin Macias

Rep: rptPoliza Péliza: P00156 Del 10/01/2024 Pagina] 1

Concepto: UC 3200 BOLETO DE AVION XAVIER SOBERON DEL 17-18 ENERQ POR CONFERENCIA MAGISTRAL. GD Compra : 106
Factura: 20008, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $5,991.40 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.60 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $5,991.40 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.60 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005  5137-37101 Pasajes adreos $7,302.00 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,302.00 FF:14898, GD Compra : 106 Factura: 20008, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
—Sumas iguales => 14,604.00 14,604.00
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Elaboré: Jazmin Macias



BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV .

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH . MEXICO CP 31215

nformacién Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corle

" No. de Cuenta

No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.. 100
CON RECURSOS PROPIOS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibec_v7/se...

Cerrar

Guardar tmprimir
Fecha y hora de consulta 08/02/2024 10:25:11 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: SUSANA Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operaclon:
Descripclén:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Pago Mismo Banco
CR4380

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

08/02/2024
10:25;06

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0067336124

100%

Usuarlo

SUSANA

SUSANA

Importe de la operacléon:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

7,302.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

08/02/2024

CR4380 F-20008

1323202402081025060067336131

Operado

Fecha

08/02/2024

08/02/2024

www.bbvanetcash.mx
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